
Id: AAF860C0-D9E6-410E-968D-B01A645D1EA8. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu Tucholskiego, które w 2025 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2025 r. 1684), art. 263 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2025 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Tucholi oraz zamieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska 



Id: AAF860C0-D9E6-410E-968D-B01A645D1EA8. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/128/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2025 r. nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Lp. Wyszczególnienie zadania  
Klasyfikacja 

budżetowa 
kwota  

termin 

realizacji 

1 2 3 4 5 

1 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę, 

przebudowę dróg w miejscowości 

Stobno 

600/60014/6050 182 040,00 
30 czerwca 

2026r. 

2 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę i 

przebudowę drogi powiatowej nr 

1039C na odcinku Lubiewo-

Lubiewice  

600/60014/6050 156 825,00 
30 czerwca 

2026r. 

 
Razem  338 865,00  



Id: AAF860C0-D9E6-410E-968D-B01A645D1EA8. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/128/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu powiatu, które w 2025 r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

Dział 
Rozdział

  
Paragraf Wyszczególnienie Plan  

z tego wydatki w zł 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 338 865,00 0,00 338 865,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
338 865,00 0,00 338 865,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
338 865,00 0,00 338 865,00 

   Razem 338 865,00 0,00 338 865,00 



Id: AAF860C0-D9E6-410E-968D-B01A645D1EA8. Podpisany Strona 4 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 263 ustawy o finansach publicznych Rada Powiatu może ustalić wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Środki finansowe na w/w 

wydatki wyodrębnione zostaną na subkoncie podstawowego rachunku bankowego. Ostateczny 

termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 

30 czerwca 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska  

 


